[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 04.06.2025 № 101
Об утверждении Перечня стратегических проектов муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области
В соответствии со статьей 7 Устава муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Вяземский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень стратегических проектов муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Перечень стратегических проектов Вяземского района, утвержденный решением Вяземского районного Совета депутатов от 24.08.2016 № 72 (в редакции решений Вяземского районного Совета депутатов от 29.03.2017 № 52, от 27.06.2018 № 70, от 29.05.2019 № 47, от 21.05.2020 № 36, от 25.05.2021 № 50, от 25.05.2022 № 45, от 31.05.2023 № 55, от 23.05.2024 № 51).
3. Опубликовать решение в газете «Вяземский вестник» и на официальном сайте Вяземского окружного Совета депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» vyazma-region67.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Вяземского окружного Совета депутатов

________________В. М. Никулин

	Глава муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

___________________О.М. Смоляков